
 
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 19-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10126 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-
2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 
μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 9973/18-6-2015 (ΑΔΑ: 6ΤΞΤ465ΦΘ3-Ζ5Ω) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 72Δ2465ΦΘ3-0Ο7



 2 

θέμα «Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας» 

10. Τη με αριθμ. 25/19-6-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Ημαθίας - Συμβουλίου Επιλογής, όπως διαβιβάστηκε 
με το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/6772/19-6-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε.  Ημαθίας 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας, σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 562495 ΠΕ70 1ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 585357 ΠΕ70 2ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
3 ΖΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 550660 ΠΕ70 3ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
4 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΑΡΕΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584425 ΠΕ70 4ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
5 ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 570922 ΠΕ70 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
6 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 554482 ΠΕ70 6ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
7 ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581186 ΠΕ70 7ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
8 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 567003 ΠΕ70 8ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 ΓΚΙΟΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 555645 ΠΕ70 9ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
10 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 558545 ΠΕ70 10ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
11 ΓΟΥΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 555538 ΠΕ70 12ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
12 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 567657 ΠΕ70 13ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
13 ΙΤΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΥ 562196 ΠΕ70 16ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
14 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 576687 ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 564231 ΠΕ70 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

16 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 570781 ΠΕ70 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ-ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
17 ΜΙΧΑΛΟΥΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 557155 ΠΕ70 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
18 ΓΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 554508 ΠΕ70 ΔΣ ΒΕΡΓΙΝΑΣ-ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ 
19 ΚΑΡΑΚΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 553221 ΠΕ70 ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΟΥ -ΜΕΣΗΣ 
20 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 568693 ΠΕ70 ΔΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
21 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 568488 ΠΕ70 1ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
22 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 550227 ΠΕ70 2ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
23 ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 563440 ΠΕ70 3ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

24 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 562232 ΠΕ70 
ΔΣ Ν. & Π.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ-

Ν.ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ-ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ-
ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ 

25 ΣΟΥΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 555573 ΠΕ70 ΔΣ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
26 ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 591483 ΠΕ70 ΔΣ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ-ΔΑΣΚΙΟΥ-ΣΦΗΚΙΑΣ 
27 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596038 ΠΕ70 ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
28 ΔΟΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 553570 ΠΕ70 1ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
29 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 563890 ΠΕ70 3ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

30 
ΚΟΥΚΟΥΣΙΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 553000 ΠΕ70 4ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

31 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 580646 ΠΕ70 5ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
32 ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 587865 ΠΕ70 6ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
33 ΠΙΤΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 561232 ΠΕ70 7ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
34 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588302 ΠΕ70 8ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
35 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 553133 ΠΕ70 9ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
36 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 563380 ΠΕ70 10ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
37 ΜΑΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 576884 ΠΕ11 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
38 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 550351 ΠΕ70 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 
39 ΣΤΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 555731 ΠΕ70 ΔΣ ΑΝΩ & Π. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 72Δ2465ΦΘ3-0Ο7



 3 

40 ΜΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598986 ΠΕ70 ΔΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
41 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 572730 ΠΕ11 ΔΣ ΚΟΠΑΝΟΥ 
42 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596541 ΠΕ70 ΔΣ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 

43 ΜΠΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 549996 ΠΕ70 ΔΣ ΜΑΡΙΝΑΣ-Π.ΝΕΡΩΝ-
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 

44 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 561465 ΠΕ70 ΔΣ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ-ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 
45 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 557388 ΠΕ70 ΔΣ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ-ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 
46 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 583971 ΠΕ70 ΔΣ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 
47 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 553876 ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
48 ΜΟΥΣΑΦΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 590206 ΠΕ11 2ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
49 ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 603916 ΠΕ70 3ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
50 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 563847 ΠΕ70 4ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
51 ΤΣΙΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 550519 ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
52 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 548250 ΠΕ70 6ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
53 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 574139 ΠΕ70 7ο ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
54 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 549998 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
55 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594799 ΠΕ70 ΔΣ ΑΓΚΑΘΙΑΣ 
56 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 557471 ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ-Π. ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 
57 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570747 ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ-ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 
58 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556987 ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ-ΝΗΣΕΛΙΟΥ 
59 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570461 ΠΕ70 ΔΣ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 
60 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 559538 ΠΕ70 ΔΣ ΚΟΡΥΦΗΣ 
61 ΚΙΤΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 578944 ΠΕ70 ΔΣ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ 

62 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ-
ΔΟΛΩΡΟΣ 582114 ΠΕ70 ΔΣ ΛΟΥΤΡΟΥ 

63 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 555335 ΠΕ70 1ο ΔΣ ΜΕΛΙΚΗΣ 
64 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 549539 ΠΕ70 2ο ΔΣ ΜΕΛΙΚΗΣ 
65 ΤΟΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 551443 ΠΕ70 ΔΣ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 
66 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 567656 ΠΕ70 ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-ΣΧΟΙΝΑ 
67 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 555887 ΠΕ70 ΔΣ ΝΗΣΙΟΥ 

68 ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 579147 ΠΕ70 
ΔΣ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ-ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
69 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 558032 ΠΕ70 ΔΣ Π.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΑΓ.ΤΡΙΑΔΟΣ 
70 ΠΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 584878 ΠΕ70 ΔΣ ΠΛΑΤΑΝΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 
71 ΤΑΧΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΙΜΩΝΑΣ 565360 ΠΕ70 ΔΣ ΠΛΑΤΕΟΣ 
72 ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 579437 ΠΕ70 ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και 
λήγει στις 31-7-2017. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη Διεύθυνση, 
την Πέμπτη 25-6-2015.   

                                                                                                   

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Ημαθίας 
2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ημαθίας 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς(δια της 

Δ/νσης Εκπ/σης) 
4. Π.Μ. (δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: 72Δ2465ΦΘ3-0Ο7


		2015-06-19T15:36:29+0300
	Athens




